
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

12.04.2023                                           м. Київ                                      № 670 
 

 

 

 
 
Про видачу сертифікатів  суб’єктів 

оціночної діяльності  

 

 

Відповідно до  статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових прав 

та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 розділу ІІІ  

Положення про видачу сертифікатів суб’єктів оціночної діяльності, 

затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 березня  2002 

року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 березня 2002 

року за № 312/6600 (із змінами), за результатами  розгляду та перевірки  

документів, поданих суб’єктами господарювання, 

 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком  сертифікати  

суб’єктів оціночної діяльності. 

2.  Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу. 

      3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

Перший заступник Голови Фонду                                      Денис ШУГАЛІЙ 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



               

Додаток  до наказу Фонду державного майна України  

від 12  квітня 2023 року № 670   

     

                                        

   Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 

видати сертифікати суб’єктів оціночної діяльності  

 

1. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ЕКСПЕРТ - АЛЬЯНС» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ – 

34289017); 

2. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «РЕАЛ ІНВЕСТ» (ідентифікаційний 

код юридичної особи в ЄДРПОУ – 39138714); 

3. ТЕРНОПІЛЬСЬКЕ ОБЛАСНЕ КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

«ЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ – 31138387); 

4. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ЗЕМПРОЕКТІНВЕСТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в      ЄДРПОУ 

– 41830112); 

5. ЖИТОМИРСЬКА ТОРГОВО-ПРОМИСЛОВА ПАЛАТА 

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ – 02944685; 

6. ФОП Масина Сергій Анатолійович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків - 3038608914); 

7. ТОРГІВЕЛЬНА ФІРМА «АВТОЛЮБИТЕЛЬ » (ідентифікаційний 

код юридичної особи в ЄДРПОУ – 14064512); 

8. ФОП Кривокульський Петро Олександрович (реєстраційний номер 

облікової картки платника податків - 2216115670); 

9. ФОП Базаркін Олег Юрійович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків - 2640313550); 

10. ФОП Шевчук Алла Михайлівна (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків - 2494701363); 

11. ФОП Кравцов Олег Іванович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків - 2944419694); 

12. ОДЕСЬКИЙ НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ ІНСТИТУТ СУДОВИХ 

ЕКСПЕРТИЗ МІНІСТЕРСТВА ЮСТИЦІЇ УКРАЇНИ (ідентифікаційний номер 

юридичної особи в ЄДРПОУ - 02883110); 

13. ФОП Копилова Віра Миколаївна (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків - 1966909505); 

14. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЕКСПЕРИМЕНТАЛЬНЕ 

ТВОРЧО-ВИРОБНИЧЕ ОБ’ЄДНАННЯ «ПРИДНІСТРОВ’Я» (ідентифікаційний 

номер юридичної особи в ЄДРПОУ - 31573743); 

15. ФОП Заіменко Володимир Олексійович (реєстраційний номер 

облікової картки платника податків - 2286802631); 

16. ТЕРНОПІЛЬСЬКА ТОРГОВО-ПРОМИСЛОВА ПАЛАТА 

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ – 02944751); 



               

17. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

ВИРОБНИЧО-КОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО «БІЛАНІВСЬКЕ» 

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ - 21118527); 

18. ФОП Сідабрас Андреюс Казевич (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків - 3005106937); 

19. КОЛЕКТИВНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ІНФОРМАЦІЙНО-

КОНСУЛЬТАЦІЙНИЙ ЦЕНТР УКРАЇНСЬКОГО ТОВАРИСТВА 

ОЦІНЮВАЧІВ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ - 

30405230); 

20. ФОП Куксінович Вікторія Анатоліївна (реєстраційний номер 

облікової картки платника податків - 2598206789); 

21. ФОП Медведєва Наталія Олегівна (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків - 2876013246); 

22. ФОП Голубинський Сергій Іванович (реєстраційний номер 

облікової картки платника податків - 2383913535); 

23. УНІВЕРСАЛЬНА ТОВАРНА БІРЖА «МОСТ» (ідентифікаційний 

код юридичної особи в ЄДРПОУ - 37827284); 

24. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«АГЕНТСТВО ЕКСПЕРТНОЇ ОЦІНКИ УКРАЇНИ» (ідентифікаційний код 

юридичної особи в ЄДРПОУ - 40979051). 

 

 

Директор Департаменту                                            Світлана  БУЛГАКОВА   


	ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
	НАКАЗ


